

**KOÇ ÜNİVERSİTESİ
AKADEMİK KURUL KARARI**

TOPLANTI TARİHİ	: 28 Mart 2014
TOPLANTI NO	: 2014/3
TOPLANTI SAATİ	: 14:00
TOPLANTIYA KATILANLAR	: Prof. Dr. Umran İnan Prof. Dr. Barış Tan Prof. Dr. M. İrşadi Aksun Prof. Dr. Ali Çarkoğlu Prof. Dr. Alphan Sennaroğlu Prof. Dr. Bertil Emrah Oder Prof. Dr. Fikri Karaesmen Prof. Dr. Sami Gülgöz Prof. Dr. Şevket Ruacan Prof. Dr. İskender Yılgör (Katılmadı) Prof. Dr. Tekin Dereli Prof. Dr. Zeynep Aycan Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı (Katılmadı) Prof. Dr. Lale Büyükgönenç (Katılmadı) Prof. Dr. Kamil Yılmaz Prof. Dr. Tolga Etgü Doç. Dr. Evren Keleş Doç. Dr. Lerzan Örmeci Yrd. Doç. Dr. Lemi Baruh Yrd. Doç. Dr. Zeynep Derya Tarman

GÜNDEM

1. Toplantıya katılmayan kurul üyelerinin mazeretlerinin değerlendirilmesi.
2. Koç Üniversitesi Sınav Yönergesi'nin 5/1 maddesinde değişiklik yapılması önerisinin görüşülmesi.
3. Öğrencilerin CTO (Credit Transfer Only) formu üzerinde belirtmiş oldukları tercihlerini, değişim programı başladıktan sonra bir hafta içinde değiştirebilmelerine olanak sağlanması önerisinin görüşülmesi.
4. İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi'nin 2014/03 no.lu Fakülte Kurul Tutanağı'nın görüşülmesi.
5. İktisadi Bilimler ve Edebiyat Fakültesi'nin 2014/03 no.lu Fakülte Kurul Tutanağı'nın görüşülmesi.
6. Lisans öğrencilerinin 1 dönemde alabilecekleri en az ders yükünün belirlenmesi önerisinin görüşülmesi.

KARAR

1. Prof. Dr. Lale Büyükgönenç'in, Prof. Dr. İskender Yılgör'ün ve Akademik Araştırma İzni kapsamında yurtdışında olan Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı'nın başka bir akademik toplantıya katılma gereklilikleri nedeniyle Üniversite Akademik Kurul Toplantısı'na katılmama mazeretleri oybirliği ile kabul edilmiştir.

2. Koç Üniversitesi Sınav Yönergesi'nin 5/1 maddesinde değişiklik yapılması önerisi görüşülmüş ve ilgili maddenin aşağıdaki şekilde değiştirilmesine oybirliği ile karar verilmiştir:

Yöntem

Madde 5

(1) Sınav Gözetmenliği Kuralları

- (a) Sınavlar öğretim üyelerinin gözetimi altında öğretim asistanları tarafından verilebilir. Okutmanlar verdikleri derslerin sınavlarında gözetmenlik yapmakla yükümlüdürler.
3. Öğrencilerin değişim programlarına katılmadan önce imzalamış oldukları CTO (Credit Transfer Only) formunda belirttikleri tercihlerini, değişim programı başladıktan sonraki hafta içinde değiştirebilmeleri önerisi görüşülmüş ve oybirliği ile kabul edilmiştir.
4. İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi'nin 2014/03 no.lu Fakülte Kurul Tutanağı görüşülmüş ve aşağıdaki kararlar oybirliği ile alınmıştır:
- 4.1. Felsefe Bölümü Çift Anadal Programı şablonu görüşülmüş ve aşağıdaki şekilde oybirliği ile kabul edilmiştir.

Fakülte	İnsani Bilimler ve Edebiyat
Bölüm	Felsefe
Ortak Çekirdek Dersleri	Öğrencinin ilk anadal programına göre olan ortak çekirdek dersleri
Toplam Zorunlu Alan Dersleri Sayısı	5
Zorunlu Alan Dersi 1	PHIL 101
Zorunlu Alan Dersi 2	PHIL 131
Zorunlu Alan Dersi 3	PHIL 213
Zorunlu Alan Dersi 4	PHIL 216
Zorunlu Alan Dersi 5	PHIL 217
Toplam Seçmeli Ders Sayısı	7*
Seçmeli 1	Teorik Felsefe: PHIL 215, PHIL 312, PHIL 315, PHIL325, PHIL 334, PHIL 338, PHIL 350, PHIL 430, PHIL 436, PHIL 442, PHIL 413, PHIL 450, PHIL 372, PHIL 390, PHIL 490
Seçmeli 2	Pratik Felsefe: PHIL 330, PHIL 401, PHIL 423, PHIL 446,

	PHIL 450 PHIL 350, PHIL 372, PHIL 390, PHIL 490
Seçmeli 3	Felsefe Tarihi: PHIL 311, PHIL314, PHIL 324, PHIL 350, PHIL 450, PHIL 372, PHIL 390, PHIL 490
Seçmeli 4	Feminist Felsefe: PHIL 380, PHIL 381, PHIL 382, PHIL 432, PHIL 440, PHIL 350, PHIL 450, PHIL 390, PHIL 490
Seçmeli 5	PHIL seçmeli alan dersi
Seçmeli 6	PHIL seçmeli alan dersi
Seçmeli 7	PHIL seçmeli alan dersi
Notlar	Alan seçmeli dersler için 4 farklı konu alanı belirlenmiştir. Öğrencilerin her alandan 1 ders almaları zorunlu olup (toplam 4 ders), diğer 3 dersi diledikleri alanlardan alabilirler.

4.2. 28.11.2008 tarih ve 2008/12 sayılı Akademik Kurul Kararı ile Arkeoloji ve Sanat Tarihi alan derslerinin Tarih Bölümünce de alan seçmeli ders olarak sayılması kabul edilmiş olduğundan; Tarih alan derslerinin Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümünce de alan seçmeli ders olarak sayılması önerisi görüşülmüş ve konunun tekrar değerlendirilmesi için İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi'ne iletilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

4.3. Aşağıda adı, kodu ve içeriği belirtilen ETHR 107: Cinsiyetçilik ve Ayrımcılık (Sexism and Discrimination) dersinin 2014 Yaz dönemi itibariyle çekirdek program kapsamında açılması için Çekirdek Program Komitesi'nin değerlendirmesine sunulmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

ETHR 107: Sexism and Discrimination

Investigation of sexism, discrimination and gender equality from an interdisciplinary perspective to explore various aspects of “women’s human rights” from historical, legal, philosophical as well as sociological perspectives. Examination of concepts such as sex, gender, oppression, equality, equity, justice, intersectionality, cultural relativism and rights.

Credits: 3

ETHR 107: Cinsiyetçilik ve Ayrımcılık

Cinsiyetçilik, ayrımcılık ve toplumsal cinsiyet eşitliği konularına disiplinlerarası bir açıdan yaklaşarak, “kadınların insan haklarının” çeşitli boyutlarının tarihsel, hukuki, felsefi ve sosyolojik incelenmesi. Konunun biyolojik cinsiyet, toplumsal cinsiyet, baskı, eşitlik, hakkaniyet, adalet, kesişimsellik, kültürel görecelik ve haklar gibi temel kavramlar ve konular üzerinden çalışılması.

Kredi: 3

4.4. Aşağıda adı, kodu ve içeriği belirtilen TLIT 219: Türk Modernleşmesi : Ailevi Bir Mesele (Turkish Modernization: A Family Affair) dersinin 2014 Yaz dönemi itibariyle açılması önerisi görüşülmüş ve oybirliği ile kabul edilmiştir.

TLIT 219: Turkish Modernization: A Family Affair

Analysis of social change in Turkey from the late nineteenth century until the present day by reading social science texts together with examples from Turkish literature, especially novels. Focus on families as a key to understanding modernization in Turkey. Impact of modernization on traditional family structure, the role of the family in nation-building process and the changes in the construction of gender roles in the family.

Credits: 3

TLIT 219: Türk Modernleşmesi : Ailevi Bir Mesele

Türkiye’de 19. Yüzyıldan bu yana toplumsal değişimin romanlar üzerinden odak noktasına modernleşme sürecinde aileyi yerleştirerek incelenmesi. Ulus inşa etme sürecinde modernleşmenin geleneksel aile yapısı ve toplumsal cinsiyet rolleri üzerindeki etkilerinin edebiyat üzerinden çalışılması.

Kredi: 3

4.5. Aşağıda adı, kodu ve içeriği belirtilen SOSC 116: Doğa ve Toplum (Nature and Society) dersinin 2014 Yaz dönemi itibariyle çekirdek program kapsamında açılması için Çekirdek Program Komitesi’nin değerlendirmesine sunulmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

SOSC 116: Nature and Society

Production of knowledge about nature . Political and cultural implications of governing nature. Drawing on anthropological, sociological and historical accounts as well as on cultural theory, literature and film, we will cover topics such as history of nature as a concept, encounters and relations between plants, animals and humans, management of nature and failures of such management, biodiversity loss and extinction in local and global contexts, patenting and regulation of living matter, environmental crises and their aftermaths, and climate change and its social consequences.

Credits: 3

SOSC 116: Doğa ve Toplum

Doğaya dair bilgi nasıl üretiliyor ve geçerli kınıyor? Doğaya hükmetmenin politik ve kültürel mana ve sonuçları. Antropolojik, sosyolojik ve tarihsel çalışmalar yanında kültürel teori, edebiyat ve sinemadan da yardım alarak tartışacağımız konular arasında, bir kavram olarak doğanın tarihi, bitki, hayvan ve insanlar arasındaki ilişkiler, doğayı yönetme çabası ve bu çabanın yetersiz kaldığı durumlar, yerel ve küresel bağlamlarda azalan biyoçeşitlilik ve soyu tükenen canlılar, canlı maddelerin patentlenmesi ve regülasyonu, çevre felaketleri ve ertesinde yaşam, ve iklim değişikliği ve toplumsal sonuçları.

Kredi: 3

5. İktisadi Bilimler ve Edebiyat Fakültesi’nin 2014/03 no.lu Fakülte Kurul Tutanağı görüşülmüş ve aşağıdaki kararlar oybirliği ile alınmıştır:

5.1. MKTG 404 : Innovation Management dersinin Pazarlama uzmanlaşma alanına seçmeli bir ders olarak eklenmesi önerisi görüşülmüş ve oy birliği ile kabul edilmiştir.

Pazarlama Uzmanlaşma Programı (Marketing Track)

Zorunlu ders

MKTG 301: Marketing Research

MKTG 302: Consumer Behavior

MKTG 402: Marketing Strategy

Seçmeli Dersler

(Aşağıdaki listedeki derslerden seçilen 2 ders)

MKTG 401: International Marketing

MKTG 403: Customer Relationship Management

MKTG 450: Selected Topics in Marketing: Brand Value Creation and Maximization

MKTG 404: Innovation Management

MKTG 303: Advertising and Promotion

5.2. MKTG 404: Innovation Management dersinin Girişimcilik uzmanlaşma alanında da seçmeli bir ders olarak eklenmesi önerisi görüşülmüş ve oy birliği ile kabul edilmiştir.

Girişimcilik Uzmanlaşma Programı (Entrepreneurship Track)

Zorunlu Ders

MGMT 411: Entrepreneurship and New Venture Development

Seçmeli Dersler

(Aşağıdaki listedeki derslerden seçilen 1 ders)

MGIS 410: Electronic Commerce Management

MGMT 412 / ENGR 401: Entrepreneurship and Innovation

(Aşağıdaki listedeki derslerden seçilen 2 ders)

ACCT 301: Cost Accounting

ACCT 321: Financial Statement Analysis

ORGB 302: Introduction to Organizational Behavior

MKTG 402: Marketing strategy

MKTG 404: Innovation Management

MGMT 450: Selected Topics in Management: Strategic Management

MGMT 421: Retail Management

OPSM 401: Operations Strategy

OPSM 305: Supply Chain Management

- 6.** Lisans öğrencilerinin 1 dönemde alabilecekleri en az ders yükünün 3 veya daha fazla kredilik 1 ders olarak belirlenmesi oybirliği ile kabul edilmiştir.